pagamento pela Prefeitura Municipal de Dracena: 

R. Depois de analisar as listas de pagamento de precatórios junto ao 

TJSP/DEPRE, verifiquei que somente faltam pagar os precatórios do ano de 

2026, os quais, atualizados até 02/04/2025, correspondem à importância 

de R$ 14.406.075,06 (quatorze milhões quatrocentos e seis mil setenta e 

cinco reais e seis centavos), conforme documento anexo. 

2-) A realização atualizada dos precatórios expedidos contra o 

Município, com indicação do tipo de ações que originaram tais 

precatórios (trabalhista, tributárias, desapropriações, indenizações,